DATASHEET
Kühlgeräte mit
direktverdampung
und einem internen
kompressoren
CoolTeg Plus XC
GEZIELTE KÜHLUNG UND STEUERUNG DER LUFTSTRÖMUNG
KÜHLGERÄTE COOLTEG PLUS

Gerät
Max.
Temperatur
CONTEG
P/N
Schalldruckpegel
Lüfteranzahl
Stromversorgung Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Gewicht
(kg)Lw(A) Lp(A) 10m Ph/V/Hz A kW
XC30 35 °C AC-COND4-01-35 75 dB 55 dB 1 1/230/50-60 2,2 0,45 1.284 1.088 936 118
XC30 45 °C AC-COND4-01-45 79 dB 59 dB 2 1/230/50-60 1,65 0,76 1.884 888 885 145
XC30 55 °C AC-COND4-01-55 73 dB 53 dB 2 1/230/50-60 1,15 0,48 2.484 1.088 936 217
XC40 35 °C AC-COND2-03-35 87 dB 56 dB 2 3/400/50-60 4,2 2,59 1.884 888 957 158
XC40 45 °C AC-COND2-02-45 93 dB 61 dB 2 3/400/50-60 6,2 4,02 2.484 1.088 961 236
XC40 55 °C AC-COND2-03-55 96 dB 64 dB 2 3/400/50-60 8,6 5,77 2.484 1.088 961 267
1. KÜHLSYSTEM CoolTeg
Code Modell
TCW Gekühltes Wasser
TDS Direktverdampfung